
 
 

 

  Saronno, 16 aprile 2025 

 

OGGETTO: Risoluzione del contratto prot. n. 0002003/U del 08/04/2025 per impossibilità 

sopravvenuta della prestazione non imputabile alle parti; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la determina a contrarre per l’affidamento del servizio di escursione nell’ambito dell’uscita 

didattica presso Roncola prot. n. 2000/U del 08/04/2025; 

Visto il contratto prot. n. 0002003/U del 08/04/2025 stipulato con Orobie4Trekking di Roberto 

Salomone, avente ad oggetto il servizio di escursione per la data 14 aprile 2025 a favore degli 

alunni delle classi quinte del plesso “D. Chiesa”; 

Considerato che a causa delle condizioni metereologiche avverse non è stato possibile effettuare 

l’uscita didattica presso Roncola; 

Considerato che l’impossibilità sopravvenuta della prestazione dovuta a cause non imputabili è 

causa di risoluzione del contratto; 

DICHIARA 

- La risoluzione del contratto prot. n. 0002003/U del 08/04/2025 per impossibilità sopravvenuta 

della prestazione non imputabile alle parti 

DISPONE 

- La cancellazione degli impegni di spesa n. 93 e 94 dell’ 8/04/2025 pari a € 780,80 sul capitolo 

di spesa A.5.1. “Visite, viaggi e programmi di studio all’estero – VISITE E VIAGGI DI 

ISTRUZIONE – EF 2025”; 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Gabriele Musarò 

Firmato digitalmente 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0002143/U del 16/04/2025 09:44


		2025-04-16T10:21:14+0200
	GABRIELE MUSARO'




